ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И  НАУКЕ

СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЯЗЕМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(СОГБПОУ ВПТ)

____________________________________________________

ПРИКАЗ

18.08.2023 г.                                                                                            №   85 - К
О зачислении обучающихся

на 2023-2024 учебный год

На основании Протокола заседания приемной комиссии  от 18.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. в состав обучающихся СОГБПОУ ВПТ   на 1 курс

очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр приема на

нормативный срок обучения на базе основного общего образования наиболее

способных и подготовленных к освоению образовательных программ СПО лиц,

предоставивших оригиналы документов об образовании, согласно списка:

ПО ПРОГРАММАМ ПОДГОТОВКИ СПЕЦИАЛИСТОВ СРЕДНЕГО ЗВЕНА

по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий

и сооружений (3 года 6 месяцев) в группу Т-18

№

п/п

Фамилия имя отчество

Ср. балл

аттестата

1.  Асауленко Илья Константинович 3,45

2.  Васильев Илья Юрьевич 3,421

3.  Гаврилов Александр Андреевич 3,4

4.  Драгунова Виктория Алексеевна 3,5

5.  Иванов Арсэн Рустамович 3,736

6.  Казаков Егор Андреевич 3,578

7.  Кашина Вера Игоревна 3,4

8.  Кливер Никита Станиславович 3,35

9.  Краенков Ринат Сергеевич 3,25

10.  Кузниченко Елизавета Евгеньевна 4,684

11.  Куприянова Маргарита Михайловна 3,947

12.  Матвеев Николай Витальевич 3,65

13.  Михайлов Михаил Алексеевич 3,526

14.  Мишин Александр Сергеевич 3,3

15.  Нурулин Максим Евгеньевич 3,736

16.  Плешков Ефим Максимович 3,666

17.  Пузицкий Николай Васильевич 3,75

18.  Семина София Вячеславовна 3,631

19.  Сергеев Павел Алексеевич 4,0

20.  Синицина Софья Сергеевна 3,604

21.  Смирнов Александр Сергеевич 3,105

22.  Смирнова Лидия Андреевна 3,368

23.  Степанов Никита Викторович 3,4

24.  Тимофеев Дмитрий Александрович 4,0

25.  Шаляпина Азиза Фарруховна 3,5

по специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)

( 3 года 6 месяцев) в группу Т-12

№

п/п

Фамилия имя отчество

Ср. балл

аттестата

1.  Борисенков Даниил Константинович 3,2
2.  Быков Сергей Алексеевич 3,802
3.  Васильев Егор Дмитриевич 3,388
4.  Гарнов Александр Сергеевич 3,3
5.  Гордюк Егор Дмитриевич 3,95
6.  Григорьев Егор Иванович 3,157
7.  Клименчук Андрей Владимирович 3,157
8.  Ковалев Иван Владимирович 3,142
9.  Кравцов Даниил Михайлович 4,0
10.  Крылов Артём Алексеевич 3,315
11.  Кудрявцев Артем Дмитриевич 3,4
12.  Лаврушенков Максим Дмитриевич 3,25
13.  Лахтеев Владимир Владимирович 3,611
14.  Оглоблин Николай Николаевич 3,75
15.  Родичев Антон Дмитриевич 3,35
16.  Салимов Абубакр Файзуллоевич 4,19
17.  Седых Иван Александрович 3,8
18.  Строкин Андрей Махмадалиевич 3,6
19.  Туманов Николай Анатольевич 3,25
20.  Ференс Егор Михайлович 3,35
21.  Филимонов Ярослав Александрович 3,3
22.  Филиппов Дмитрий Алексеевич 3,421
23.  Фофанов Егор Олегович 3,85
24.  Цветков Данила Николаевич 3,473
25.  Чемезинов Николай Денисович 3,7

по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка эксплуатация

электрооборудования промышленных и гражданских зданий ( 3 года 6

месяцев) в группу Т-17

№

п/п

Фамилия имя отчество

Ср. балл

аттестата

1.  Александров Роман Михайлович 4,3

2.  Белов Матвей Олегович 3,2

3.  Березин Антон Игоревич 3,25

4.  Вожжов Сергей Анатольевич 3,25

5.  Волков Захар Алексеевич 3,5

6.  Гаморкин Алексей Владимирович 4,263

7.  Глинков Дмитрий Зазавич 3,368

8.  Головлев Антон Алексеевич 3,25

9.  Елагин Никита Александрович 3,4

10.  Епифанов Артём Юрьевич 3,95

11.  Жаров Глеб Евгеньевич 3,1

12.  Исаков Вячеслав Викторович 3,05

13.  Колесников Михаил Максимович 3,2

14.  Константин Сергей Дмитриевич 3,25

15.  Лебедев Илья Алексеевич 3,473

16.  Леонов Семён Михайлович 3,631

17.  Лушков Максим Сергеевич 4,052

18.  Лытнев Денис Русланович 3,736

19.  Морозов Дмитрий Алексеевич 3,166

20.  Павлов Дмитрий Александрович 3,1

21.  Павлова Алина Сергеевна 3,857

22.  Попов Игорь Дмитриевич 3,473

23.  Рышков Иван Игоревич 3,45

24.  Таранухин Владислав Викторович 3,368

25.  Тафичук Данила Васильевич 3,85

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

(3 года 6 месяцев) в группу Т-16

№

п/п

Фамилия имя отчество

Ср. балл

аттестата

1.  Александров Александр Вадимович 3,75

2.  Байрамова Гюльнара Эминовна 4,863

3.  Белокурова Варвара Дмитриевна 3,882

4.  Верзунов Кирилл Дмитриевич 3,95

5.  Гончаров Иван Сергеевич 3,947

6.  Замамыкин Дмитрий Витальевич 4,0

7.  Захаров Кирилл Анатольевич 4,8

8.  Икрамов Вадим Игоревич 3,85

9.  Кадетова Мария Валерьевна 4,3

10.  Кобзев Степан Павлович 4,0

11.  Коваленков Артём Павлович 4,05

12.  Коньков Павел Юрьевич 4,65

13.  Лаврушенкова Анастасия Дмитриевна 4,15

14.  Ломакин Максим Александрович 3,8

15.  Мельникова Мария Игоревна 3,95

16.  Новиков Никита Вячеславович 3,85

17.  Окасова Клара Нурлановна 4,38

18.  Пегов Максим Сергеевич 4,65

19.  Рыбченков Егор Дмитриевич 3,8

20.  Терещенко Роман Александрович 4,117

21.  Удаев Антон Сергеевич 3,947

22.  Хабаров Влас Николаевич 4,105

23.  Харитонов Максим Сергеевич 4,476

24.  Чудинов Захар Евгеньевич 4,0

25.  Чудинов Никита Евгеньевич 4,1

по специальности 35.02.10 Обработка водных биоресурсов (3 года 10 месяцев)

в группу Т-19

№

п/п

Фамилия имя отчество

Ср. балл

аттестата

1.  Алексеева Алина Андреевна 3,411

2.  Ананьева Мария Алексеевна 3,5

3.  Белова Татьяна Викторовна 3,3

4.  Гончарова Дарья Константиновна 3,9

5.  Гордеев Тимофей Дмитриевич 3,2

6.  Григорьева Елизавета Ивановна 3,6

7.  Гузяев Кирилл Анатольевич 3,35

8.  Гусев Роман Сергеевич 3,5

9.  Егян Артур Амаякович 3,05

10.  Емельянова Евгения Викторовна 3,6

11.  Еськов Константин Сергеевич 3,157

12.  Зудилина Валерия Денисовна 3,7

13.  Коварикова Дарья Романовна 4,0

14.  Кузнецова Маргарита Алексеевна 3,4

15.  Мельникова Надежда Владимировна 3,5

16.  Павлов Петр Алексеевич 3,35

17.  Павлова Евгения Владимировна 3,65

18.  Позднякова Татьяна Евгеньевна 3,4

19.  Рыкова Виктория Дмитриевна 4,0

20.  Самсонова Екатерина Алексеевна 3,7

21.  Семенова Софья Евгеньевна 3,6

22.  Тарасова Софья Александровна 3,473

23.  Токарева София Андреевна 4,35

24.  Трофимова Анастасия Алексеевна 3,6

25.  Чапленкова Анна Владимировна 3,333

ПО ПРОГРАММАМ ПОДГОТОВКИ КВАЛИФИЦИРОВАННЫХ РАБОЧИХ

по профессии  15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки  (наплавки)) (1 год 10 месяцев) в группу 1 РМС

№

п/п

Фамилия имя отчество

Ср. балл

аттестата

1.  Алексеев Виктор Александрович 3,8

2.  Битюцкий Егор Алексеевич 3,7

3.  Быков Кирилл Игоревич 4,789

4.  Волков Леонид Александрович 3,736

5.  Голиков Артем Игоревич 3,315

6.  Гуков Александр Максимович 3,437

7.  Дождиков Михаил Сергеевич 3,588

8.  Ефимов Егор Александрович 3,45

9.  Илларионов Павел Игоревич 3,3

10.  Клепиков Никита Андреевич 3,263

11.  Ковалев Даниил Игоревич 3,444

12.  Ковжун Тимофей Валерьевич 3,35

13.  Кривицкий Алексей Юрьевич 3,65

14.  Лавренов Ярослав Алексеевич 3,4

15.  Матухненко Данила Иванович 3,85

16.  Подлипный Даниил Николаевич 3,45

17.  Рощин Андрей Сергеевич 3,35

18.  Семенцов Артём Александрович 3,55

19.  Смирнов Иван Александрович 3,85

20.  Тимошенков Ярослав Андреевич 3,3

21.  Ткаченко Максим Олегович 3,5

22.  Фрай Юрий Иванович 3,3

23.  Шихов Тимофей Романович 3,588

24.  Шпаков Егор Александрович 3,315

25.  Яковлев Кирилл Владимирович 3,3

по профессии 29.01.08 Оператор швейного оборудования (1 год 10 месяцев) в

группу 1Ш

№

п/п

Фамилия имя отчество

Ср. балл

аттестата

1.  Антонова Ульяна Евгеньевна 3,35

2.  Болотскова Галина Михайловна 3,764

3.  Букинич Екатерина Евгеньевна 4,35

4.  Гаджиева Карина Ризвановна 3,611

5.  Денисова Надежда Владимировна 3,5

6.  Долмачева Кристина Геннадьевна 3,578

7.  Домрачев Дмитрий Александрович 3,210

8.  Дулова Мария Алексеевна 3,2

9.  Завгороднева Юлия Анатольевна 4,0

10.  Зенина Светлана Александровна 3,55

11.  Королькова Екатерина Александровна 3,85

12.  Костерев Матвей Иванович 3,368

13.  Леонкина Доминика Михайловна 3,55

14.  Литвинов Владислав Александрович 3,315

15.  Макарова Екатерина Алексеевна 3,9

16.  Медведева Софья Алексеевна 3,882

17.  Михайлова Дарья Александровна 3,3

18.  Павлов Олег Максимович 3,7

19.  Помазенко Алика Константиновна 3,45

20.  Соловьева Алина Александровна 3,105

21.  Трифонова Марина Сергеевна 4,3

22.  Фарзалиева Лейла Рамиловна 3,526

23.  Фёдоров Даниил Вячеславович 3,9

24.  Шамова Диана Валерьевна 3,65

25.  Якушева Анна Дмитриевна 4,210

по профессии 08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных

работ (1 год 10 месяцев) в группу 1М

№

п/п

Фамилия имя отчество

Ср. балл

аттестата

1.  Андреева Елена Сергеевна 3,3

2.  Анисимов Александр Иванович 3,315

3.  Винокуров Всеволод Евгеньевич 3,315

		2023-08-29T16:42:26+0300
	Степаненков Владимир Владимирович